
PRINCIPALES INGRESOS Y GASTOS POR CATEGORÍAS – AÑO 2023

INGRESOS

SUBVENCIÓN AYUNTAMIENTO 3.452,83 €

FIESTAS SAN PEDRO 1.810,00 €

CUOTAS SOCIOS 1.704,00 €

INGRESOS REUNIONES 220,00 €

DONACIONES 123,00 €

GASTOS

FIESTAS SAN PEDRO 4.575,94 €

JORNADAS MUSEOS 610,00 €

SEGURO ASOCIACIÓN 418,00 €

FIESTA SANTO CRISTO 394,00 €

COMISIONES BANCO 318,00 €

ASOCIACIÓN DE VECINOS DEL 
CASCO VIEJO “OSCE BIELLA”
C/ San Salvador 8, bajos
22001 - HUESCA
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ESTADO DE CUENTAS – AÑO 2023

SALDO INICIAL BANCO 984,90 €

SALDO INICIAL CAJA 884,85 €

SALDO INICIAL TOTAL 1.869,75 €

FECHA CONCEPTO TIPO INGRESOS GASTOS SALDO

08/02/23 REUNIÓN CAJA 20,00 € 1.889,75 €

21/02/23 CERTIFICADO DIGITAL - FNMT CAJA 16,94 € 1.872,81 €

02/03/23 REUNIÓN (SERVIPISO) CAJA 20,00 € 1.892,81 €

16/03/23 COMISIÓN MANTENIMIENTO BANCO 30,00 € 1.862,81 €

29/03/23 REUNIÓN (L. SÁNCHEZ) CAJA 20,00 € 1.882,81 €

10/04/23 REUNIÓN (J. COSTA) CAJA 20,00 € 1.902,81 €

12/04/23 LONA CÍRCULO CATÓLICO - FEDERACIÓN BANCO 92,00 € 1.810,81 €

12/04/23 CUOTA FEDERACIÓN BANCO 150,00 € 1.660,81 €

13/04/23 REUNIÓN (CORTES) CAJA 20,00 € 1.680,81 €

17/04/23 CAJA 13,90 € 1.666,91 €

20/04/23 REUNIÓN (AMISTAD) CAJA 20,00 € 1.686,91 €

20/04/23 CUOTAS SOCIOS CAJA 16,00 € 1.702,91 €

20/04/23 SUBVENCIÓN AYUNTAMIENTO BANCO 3.452,83 € 5.155,74 €

27/04/23 CUOTAS SOCIOS BANCO 1.648,00 € 6.803,74 €

27/04/23 COMISIÓN REMESA BANCO 161,82 € 6.641,92 €

27/04/23 DEVOLUCIONES CUOTAS BANCO 16,00 € 6.625,92 €

27/04/23 COMISIÓN DEVOLUCIONES BANCO 5,45 € 6.620,47 €

28/04/23 DEVOLUCIONES CUOTAS BANCO 56,00 € 6.564,47 €

28/04/23 COMISIÓN DEVOLUCIONES BANCO 19,06 € 6.545,41 €

18/05/23 JORNADAS MUSEOS – CHARLA M.A. MOTIS CAJA 250,00 € 6.295,41 €

18/05/23 DEVOLUCIONES CUOTAS BANCO 8,00 € 6.287,41 €

18/05/23 COMISIÓN DEVOLUCIONES BANCO 2,72 € 6.284,69 €

20/05/23 JORNADAS MUSEOS – CHARLA C. GARCÉS CAJA 60,00 € 6.224,69 €

20/05/23 JORNADAS MUSEOS – MÚSICA V. GONZALO CAJA 150,00 € 6.074,69 €

20/05/23 JORNADAS MUSEOS – MÚSICA A. BALLESTÍN CAJA 150,00 € 5.924,69 €

25/05/23 DEVOLUCIONES CUOTAS BANCO 8,00 € 5.916,69 €

25/05/23 COMISIÓN DEVOLUCIONES BANCO 2,72 € 5.913,97 €

01/06/23 CAJA 1.750,00 € 7.663,97 €

01/06/23 CAJA 60,00 € 7.723,97 €

FIESTAS SAN PEDRO – BANDAS MAIRALESAS - 
MOR DE FUENTES

FIESTAS SAN PEDRO - INGRESO ANUNCIOS 
PROGRAMA FIESTAS
FIESTAS SAN PEDRO – ANUNCIO HUESCA CUNA 
DE SAN LORENZO
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FECHA CONCEPTO TIPO INGRESOS GASTOS SALDO

07/06/23 NEVERA ASOCIACIÓN - ALCAMPO CAJA 298,00 € 7.425,97 €

07/06/23 BANCO 826,58 € 6.599,39 €

09/06/23 ENROLLACABLE - GRAN BAZAR PIRINEOS CAJA 58,80 € 6.540,59 €

15/06/23 BANCO 46,46 € 6.494,13 €

16/06/23 COMISIÓN MANTENIMIENTO BANCO 30,00 € 6.464,13 €

20/06/23 CAJA 40,00 € 6.424,13 €

21/06/23 BANCO 248,05 € 6.176,08 €

22/06/23 REUNIÓN (PALACIO) CAJA 20,00 € 6.196,08 €

22/06/23 CUOTA SOCIO CAJA 8,00 € 6.204,08 €

23/06/23 CUOTA SOCIO CAJA 8,00 € 6.212,08 €

23/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – OS FATICOS CAJA 300,00 € 5.912,08 €

24/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – ACTUACIÓN N. MORA CAJA 200,00 € 5.712,08 €

24/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – ACTUACIÓN L. CAST. CAJA 200,00 € 5.512,08 €

25/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – PREMIO GEOCACHING CAJA 50,00 € 5.462,08 €

25/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – ACTUACIÓN GUARA CAJA 200,00 € 5.262,08 €

28/06/23 CAJA 17,78 € 5.244,30 €

30/06/23 FIESTAS SAN PEDRO – PANADERÍA PALOMAR CAJA 3,90 € 5.240,40 €

01/07/23 CAJA 90,00 € 5.150,40 €

04/07/23 FIESTAS SAN PEDRO – CESTA BARRIONUEVO CAJA 29,00 € 5.121,40 €

04/07/23 FIESTAS SAN PEDRO – GASTOS BAR CAJA 163,00 € 4.958,40 €

04/07/23 FIESTAS SAN PEDRO – REPOSTERÍA - DULCYSA BANCO 259,84 € 4.698,56 €

06/07/23 BANCO 175,02 € 4.523,54 €

11/07/23 BANCO 300,00 € 4.223,54 €

11/07/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA BANCO 2,62 € 4.220,92 €

12/07/23 REUNIÓN (AMISTAD) CAJA 20,00 € 4.240,92 €

14/07/23 BANCO 151,25 € 4.089,67 €

15/07/23 CAJA 40,00 € 4.049,67 €

18/07/23 CUOTA SOCIO CAJA 8,00 € 4.057,67 €

22/07/23 FIESTA MALENA – OS FATICOS CAJA 100,00 € 3.957,67 €

24/07/23 FIESTAS SAN PEDRO – VASOS BANCO 59,63 € 3.898,04 €

24/07/23 FIESTAS SAN PEDRO – PROGRAMA FIESTAS BANCO 1.143,45 € 2.754,59 €

26/07/23 BANCO 157,30 € 2.597,29 €

27/07/23 REUNIÓN (TEMPLE) CAJA 20,00 € 2.617,29 €

04/08/23 SAN LORENZO – PAJARITAS - SANTOLARIA CAJA 39,00 € 2.578,29 €

04/08/23 FIESTA MALENA – COMIDA Y BEBIDA - CABRERO BANCO 112,32 € 2.465,97 €

15/08/23 SAN LORENZO – GASTOS BAR CAJA 40,00 € 2.425,97 €

15/08/23 DONACIÓN FERIAS CAJA 80,00 € 2.505,97 €

16/08/23 DONACIONES HUCHA CAJA 43,00 € 2.548,97 €

FIESTAS SAN PEDRO – CONFRATERNIZACIÓN - 
CABRERO

FIESTAS SAN PEDRO – CONFRATERNIZACIÓN - 
CABRERO

FIESTAS SAN PEDRO – BORDADO BANDAS 
MAIRALESAS - JESÚS BARA
FIESTAS SAN PEDRO – PLACAS HOMENAJE - 
BIJOY

FIESTAS SAN PEDRO – TORTILLAS Y PAN - 
SUPER. ALTOARAGÓN

FIESTAS SAN PEDRO – CENA - BAR LA 
CATEDRAL

FIESTAS SAN PEDRO – RAMOS MAIRALESAS - 
USÓN FLORISTAS
FIESTAS SAN PEDRO – PLACAS HOMENAJE - 
BAILÍN

CARTELERÍA ABRAZO SEMINARIO - IMPRENTA 
GALA
FIESTA MALENA – TORTAS - PANADERÍA HNOS. 
CUELLO

FIESTAS SAN PEDRO – PUBLIC. DIARIO 
ALTOARAGÓN
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FECHA CONCEPTO TIPO INGRESOS GASTOS SALDO

31/08/23 HALLOWEEN – GASTOS BAR CAJA 38,00 € 2.510,97 €

12/09/23 FIESTA SANTO CRISTO – TORTAS SANTOL. CAJA 34,60 € 2.476,37 €

12/09/23 FIESTA SANTO CRISTO – TORTAS PALOMAR CAJA 60,00 € 2.416,37 €

12/09/23 FIESTA SANTO CRISTO – COMIDA - CABRERO BANCO 124,10 € 2.292,27 €

18/09/23 COMISIÓN MANTENIMIENTO BANCO 30,00 € 2.262,27 €

21/09/23 BANCO 176,00 € 2.086,27 €

25/09/23 CUOTA SOCIO CAJA 8,00 € 2.094,27 €

25/09/23 CUOTAS SOCIOS BANCO 40,00 € 2.134,27 €

25/09/23 COMISIÓN REMESA BANCO 4,10 € 2.130,17 €

03/10/23 REUNIÓN (C. ALTO) CAJA 20,00 € 2.150,17 €

03/10/23 CUOTA SOCIO CAJA 8,00 € 2.158,17 €

03/10/23 BANCO 52,03 € 2.106,14 €

17/10/23 HALLOWEEN – BAZAR ORIENTAL CAJA 30,00 € 2.076,14 €

23/10/23 HALLOWEEN – COMIDA Y BEBIDA - CABRERO BANCO 92,78 € 1.983,36 €

31/10/23 HALLOWEEN – ÓPTICA ANDORRANA CAJA 14,90 € 1.968,46 €

07/11/23 CUOTAS SOCIOS CAJA 32,00 € 2.000,46 €

09/11/23 CUOTAS SOCIOS CAJA 16,00 € 2.016,46 €

09/11/23 REUNIÓN (AMISTAD) CAJA 20,00 € 2.036,46 €

18/12/23 RONDA VILLANCICOS - CARTELES CAJA 82,55 € 1.953,91 €

18/12/23 COMISIÓN MANTENIMIENTO BANCO 30,00 € 1.923,91 €

20/12/23 RONDA VILLANCICOS - PICOTEO - CABRERO BANCO 113,52 € 1.810,39 €

21/12/23 INAUG. BELÉN MALENA - ALCAMPO CAJA 1,48 € 1.808,91 €

21/12/23 INAUG. BELÉN MALENA - CABRERO CAJA 27,85 € 1.781,06 €

22/12/23 INAUG. BELÉN MALENA - PALOMAR CAJA 38,85 € 1.742,21 €

23/12/23 iNAUG. BELÉN MALENA - CAPRICHO CAJA 24,00 € 1.718,21 €

23/12/23 INAUG. BELÉN MALENA - MERCADONA CAJA 10,84 € 1.707,37 €

24/12/23 CAJA 60,00 € 1.647,37 €

28/12/23 CUOTA SEGURO GENERALI BANCO 418,03 € 1.229,34 €

SALDO FINAL BANCO 1.020,88 €

SALDO FINAL CAJA 208,46 €

SALDO FINAL TOTAL 1.229,34 €

FIESTA SANTO CRISTO – CHOCOLATE - 
DULCYSA

FIESTAS SAN PEDRO – ENMARCACIÓN - EL 
PARTIDERO

INAUG. BELÉN MALENA - PANADERÍA 
ALTOARAGÓN
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